روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 6 اکتوبر 2007ء 23 رمضان 1428 ہجری 1386 شہس جلد 57-92 نمبر 229

گھر میں داخل ہونے کی دعا

آنحضرت ﷺ نے فرمایا کہ جب کوئی آدمی گھر میں داخل ہو تو یہ دعا کرے۔
اے اللہ! تجھ میں سے گھر میں داخل ہونے اور نکلنے کی بھلائی اور خیر طلب کرتا ہوں۔ اللہ کے نام کے ساتھ ہم گھر میں داخل ہوئے اور اللہ کے نام کے ساتھ ہم گھر سے نکلے اور اللہ پر جو ہمارا رب ہے ہم نے توکل کیا۔